
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

8.1.2009 - 8.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

100293032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou  Hasiči vyjížděli k nehodě vozidla Peugeot 106, které sjelo 
asi 10 m ze stráně a zarazilo se o strom. Při nehodě byla 
zraněna řidička vozu, kterou převzala do péče ZZS. Hasiči 
zajistili vozidlo proti požáru a po příjezdu odtahové služby 
pomohli s jeho naložením.

8.1.2009 7:26:53/

Stanice Domažlice(L)    

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS    

KlatovyOkres

100308032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 8.1.2009 10:58:52 Hasiči vyjeli k požáru nájemního domu s 12 bytovými 
jednotkami. Na místě bylo zjištěno, že zakouření sklepních 
prostor domu bylo způsobeno zahořením hromádky pilin v 
bývalé prádelně. Po likvidaci požáru byly prostory 
odvětrány pomocí přetlakové ventilace. Škoda byla 
vyčíslena na tisíc korun. Příčina požáru je v šetření.

8.1.2009 10:59:02/

Stanice Horažďovice    

Plzeň-městoOkres

100292032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej 
Svobody

 Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních automobilů. 
Jednu zraněnou osobu měla v péči ZZS.

8.1.2009 6:28:07/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100297032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, 
ŠKODA TRANSPORTATION / VÝR. HALY Č. 11600,11623-24

  8.1.2009 7:47:04/

Stanice Plzeň Střed    

100302032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Guldenerova 2577/19, ČEZ SPRÁVA MAJETKU S.R.O. GULDENEROVA

  8.1.2009 8:54:50/

Stanice Plzeň Slovany    

100310032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Křimická 773/44 8.1.2009 13:24:59 Jednalo se o nehodu dvou osobních vozidel. Jednotka 
poskytla jedné zraněné osobě předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předala zraněného do její péče. Vozidla se 
nacházela mimo komunikaci a neunikaly z nich žádné 
provozní kapaliny.

8.1.2009 13:25:09/

Stanice Plzeň Střed    

100318032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Cukrovarská 8.1.2009 19:02:17 Jednalo se o požár chatky sloužící jako klubovna. Oheň 
vznikl v komínovém tělese a rozšířil se na konstrukci. 
Hasiči po uhašení část objektu rozebrali, aby odhalili skrytá 
ohniska požáru. Událost se obešla beze škody. Fotografie 
na www.hzspk.cz

8.1.2009 19:02:28/

maresovaTisk: Přihlášen:9.1.2009 8:33 1 3Strana /



Hasiči po uhašení část objektu rozebrali, aby odhalili skrytá 
ohniska požáru. Událost se obešla beze škody. Fotografie 
na www.hzspk.cz

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

100315032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 
682

8.1.2009 17:16:30 Otevření zabouchnutého bytu.8.1.2009 17:17:34/

Blovice PG,SMS,AMDS    

Plzeň-severOkres

100311032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Ledce 8.1.2009 14:18:10 Hasiči vyjížděli k nehodě jednoho os. vozidla, při které byla 
zraněna jedna osoba. Zranému do příjezdu ZZS poskytla 
jednotka předlékařskou péči. Z vozidla unikly provozní 
kapaliny, které hasiči zasypali sorbentem. Po příjezdu 
odtahové služby pomohli s naložením vozu.

8.1.2009 14:18:19/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100313032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 8.1.2009 15:01:32 Jednalo se o požár hrabanky na ploše 1 m2. Beze škody.8.1.2009 15:01:51/

Stanice Plasy    

100317032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice  Jednotka byla povolána k odstranění následků nehody os. 
vozidla, ze kterého unikly provozní kapaliny. Na místě se 
nacházel řidič vozu, který si stěžoval na bolesti, proto mu 
byla přivolána ZZS. Při nehodě byla poškozena značka 
autobusové zastávky a zeď zastávky.

8.1.2009 17:45:00/

Stanice Nýřany    

RokycanyOkres

100290032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice, Ejpovice                                8.1.2009 0:08:43 Hasiči vyjížděli k nehodě os. automobilu, ze kterého 
vyprostili jednu zraněnou osobu. Zraněný byl předán do 
péče ZZS. Jednotka zabezpečila vozidlo proti požáru a 
nasvěcovala místo události pro vyšetření nehody PČR.

8.1.2009 0:09:25/

Stanice Rokycany    

100319032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Plzeňské Předměstí, 
Madlonova 36

 Otevření bytu na žádost PČR.8.1.2009 19:05:09/

Stanice Rokycany    

100322032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Boženy 
Němcové 935

 Otevření zabouchutého bytu.8.1.2009 23:48:38/

Stanice Rokycany    

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 8.1.2009 - 8.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:9.1.2009 8:33 2 3Strana /



100321032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Stříbro, Stříbro 8.1.2009 22:29:12 Na místě nebyly žádné známky hoření nalezeny.8.1.2009 22:29:12/

Stanice Stříbro    

Stříbro AMDS, SMS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

1

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 8.1.2009 - 8.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:9.1.2009 8:33 3 3Strana /


